

**- úpravy nutné pro správný chod systému EPS a doplnění kabeláže pro evakuační hlašení**

**199 549,70**

**199 549,70**

|                                                                        |     |       |          |           |                  |
|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|------------------|
| <b>Doplnění samostatného tlačítka EPS m.č.105 odvětrání ZOTK</b>       |     |       |          |           | <b>12 611,55</b> |
| Tlačítkový hlásič speciální - pro aktivaci a deaktivaci ZOTK           | ks  | 1,000 | 2 918,30 | 2 918,30  |                  |
| Instalace, propojení do ústředny                                       | kpl | 1,000 | 3 143,25 | 3 143,25  |                  |
| Úprava SW ústředny                                                     | kpl | 1,000 | 6 550,00 | 6 550,00  |                  |
| <b>Doplnění svorek a zařízení EPS do rozvaděče SM-2.3</b>              |     |       |          |           | <b>9 570,00</b>  |
| Stykač modulový                                                        | ks  | 2,000 | 2 854,00 | 5 708,00  |                  |
| Relé modulové 24V                                                      | ks  | 1,000 | 2 190,00 | 2 190,00  |                  |
| Úprava zapojení rozvaděče                                              | kpl | 1,000 | 1 672,00 | 1 672,00  |                  |
| <b>Doplnění držáku k dveřním magnetům</b>                              |     |       |          |           | <b>4 900,00</b>  |
| Držák magnetu                                                          | ks  | 2     | 2450     | 4900      |                  |
| <b>Příprava pro ozvučení DEXON</b>                                     |     |       |          |           | <b>94 522,40</b> |
| Kabel silový, bezhalogenový, 1-CXKH-R-J 3x1,5                          | m   | 115,0 | 72,00    | 8 280,00  |                  |
| Pomocný materiál, doplnění tras                                        | kpl | 1,0   | 3685,00  | 3 685,00  |                  |
| Dodatečná kabeláž pro ozvučení DEXON                                   | kpl | 1,0   | 25862,00 | 25 862,00 |                  |
| <b>Propojení ústředny ozvučení s ústřednou EPS</b>                     |     |       |          |           |                  |
| Propojení ústředny ozvučení a EPS                                      | kpl | 1,0   | 8860,00  | 8 860,00  |                  |
| Dodatečná montáž propojení ústředny                                    | kpl | 1,0   | 3268,00  | 3 268,00  |                  |
| Doplnění vvp prvku                                                     | ks  | 1,0   | 3850,00  | 3 850,00  |                  |
| Zapojení a úprava SW ústředny EPS                                      | kpl | 1,0   | 6550,00  | 6 550,00  |                  |
| Funkční zkouška EPS a revize EPS                                       | kpl | 1,0   | 25100,00 | 25 100,00 |                  |
| Podružný materiál                                                      | kpl | 1,0   | 950,00   | 1 212,00  |                  |
| PPV z materiálu a montáži, koordinace, zajištění materiálu             | kpl | 1,0   | 2685,00  | 6 305,40  |                  |
| Doprava                                                                | kpl | 1,0   | 1550,00  | 1 550,00  |                  |
| <b>Rozdělení větrání CHÚC a SOZ</b>                                    |     |       |          |           | <b>38 563,00</b> |
| Kabel se zachováním funkční integrity NHXH-O 2x1,5 FE 180/E30, pevně   | m   | 19,0  | 72,00    | 1 368,00  |                  |
| Pomocný materiál, doplnění tras                                        | kpl | 1,0   | 3850,00  | 3 850,00  |                  |
| Úprava zapojení rozvaděče RPO                                          | kpl | 1,0   | 1695,00  | 1 695,00  |                  |
| Úprava SW ústředny EPS                                                 | kpl | 1,0   | 6550,00  | 6 550,00  |                  |
| Funkční zkouška EPS a revize EPS                                       | kpl | 1,0   | 25100,00 | 25 100,00 |                  |
| <b>Přesunutí ovládání ventilátorů kabiny do 3.NP</b>                   |     |       |          |           | <b>39 382,75</b> |
| Kabel se zachováním funkční integrity E30/90, JE-H(St)H 1x2x0,8, pevně | m   | 21,0  | 51,00    | 1 071,00  |                  |
| Pomocný materiál, doplnění tras                                        | kpl | 1,0   | 2350,00  | 2 350,00  |                  |
| Úprava zapojení rozvaděčů                                              | kpl | 1,0   | 1250,00  | 1 250,00  |                  |
| Úprava SW ústředny EPS                                                 | kpl | 1,0   | 6550,00  | 6 550,00  |                  |
| Funkční zkouška EPS a revize EPS                                       | kpl | 1,0   | 25100,00 | 25 100,00 |                  |
| Podružný materiál                                                      | kpl | 1,0   | 123,25   | 123,25    |                  |
| PPV z materiálu a montáži, koordinace, zajištění materiálu             | kpl | 1,0   | 1388,50  | 1 388,50  |                  |
| Doprava                                                                | kpl | 1,0   | 1550,00  | 1 550,00  |                  |